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30419 Hannover
Deutschland

Tel.	 +49 511 757086 
Fax	 +49 511 753169
info@brauntelecom.de 
www.brauntelecom.de 

WAVEPACE® SDU Spleiß-Patch Wandbox XL

10418980
SDU-XL-Wallbox-SP-12C-empty

Parameter SDU-XL-Wallbox-SP-12C-empty SDU-XL-Wallbox-SP-6C-D-LC/APC-12F

Spleißschutzhalter-Typ Crimp und Heat-Shrink
Ausführung Leer Vorkonfektioniert mit 12 Port LC/APC und 900 µm Pigtails
Kapazität 12 SC Simplex- oder 6 LC Duplex-Adapter & 12 Spleiße 6 Adapter LC/APC Duplex & 12 Spleiße
Steckerqualität – Grade B
Faserart – G.657.A1
Abmessungen (H x B x T) [mm] 225 x 200 x 70
Schutzgrad IP 65
Farbe Lichtgrau RAL 7035
Bestell-Nr. 10418980 10418982

•	 FTTH-Wandbox zur Innen- und Außenanwendung
•	 Optimal zur Verwendung bei größeren Einfamilienhäusern sowie 

Mehrfamilienhäusern mit wenigen Wohneinheiten
•	 Aufnahme von bis zu 12 SC- oder LC-Adaptern
•	 Schwenkbares Trägermodul mit der Spleißfunktion auf der Unterseite

•	 Kabelmanagement auf der Ober- und Unterseite des Moduls
•	 Kabeleinführungsoptionen: 2 x Ø 7 – 12 mm & 12 x Ø 5 mm
•	 Wieder abdichtbare Öffnung zur Einführung von Patchkabeln mit 

Überführung zur gedichteten Kabelablage
•	 Schließsystem


